

# PREZES SEP SŁAWOMIR CIEŚLIK GOŚCIŁ PRACOWNIKÓW REDAKCJI PRZEGLĄDU ELEKTROTECHNICZNEGO

**15 stycznia odbyło się spotkanie zespołu redakcyjnego Przeglądu Elektrotechnicznego, w którym uczestniczyliśmy na zaproszenie Prezesa SEP Sławomira Cieślika. W spotkaniu uczestniczyli byli redaktor naczelny prof. dr hab. inż. Sławomir Tumański, Pani Prezes Wydawnictwa SIGMA-NOT Magdalena Borek-Daruk oraz nowy zespół redakcyjny: prof. dr hab. inż. Mariusz Malinowski – redaktor naczelny, dr hab. inż. Marek Suproniuk, prof. WAT - zastępca redaktora naczelnego, Bożena Lachowicz – sekretarz redakcji, a także Pani Małgorzata Gregorczyk – dyrektor Działu Prezydialnego SEP.**

Podczas spotkania nie zabrakło dyskusji na temat najstarszego pisma SEP – Przeglądu Elektrotechnicznego. Pan Profesor Sławomir Tumański opowiadał nam o problemach wydawniczych w czasie jego kadencji, a nowy zespół redakcyjny z zainteresowaniem słuchał i poruszał różne tematy, które były bardzo pouczające, a jednocześnie inspirujące do dalszego rozwoju pisma.

Profesor Mariusz Malinowski dzielił się swoimi doświadczeniami ze współpracy w czasopiśmie IEEE, które chciałby przenieść do PE. Pani Prezes Magdalena Borek-Daruk z uwagą słuchała planów na przyszłość, a przy okazji udzielała nam dobrych rad, informując o planach wydawnictwa i zapewniła o wsparciu Wydawnictwa SIGMA-NOT w realizacji planów dla dalszego rozwoju czasopisma. Prezes SEP Sławomir Cieślik zapewniał o pomocy w planowaniu kolejnych kroków jakie musimy podjąć, aby miesięcznik naukowo-techniczny znajdujący się w międzynarodowych bazach danych pozyskał wyższą punktację na liście Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Spotkanie przebiegło w miłej i towarzyskiej atmosferze, a korzystając z okazji, po raz kolejny mogliśmy podziękować Panu Profesorowi S. Tumańskiemu za ogromny wkład w wydawanie i rozwój najstarszego, tak prestiżowego czasopisma naukowego elektryków polskich, jakim jest Przegląd Elektrotechniczny.

Nowemu zespołowi redakcyjnemu życzymy sukcesów w redagowaniu naszego czasopisma.

*opracowanie: Bożena Lachowicz*

*zdjęcie: dyrektor Pionu Prezydialno-Organizacyjnego Biura SEP Małgorzata Gregorczyk*